
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Gandolfi Beatrice 31/08/08 Atletic S.Ilario 14,10
2 Pirola Giulia 18/07/08 Ego Village 13,90
3 Canovi Martina 09/10/08 Atletic S.Ilario 13,90
4 Lanzoni Nicole 29/01/08 Reggiana 13,70
5 Casu Elisa Andrea 23/12/08 Saturno 13,70
6 Delfante Marialaura 24/09/08 Ego Village 13,60
7 Bracchi Martina 07/11/08 Ego Village 13,60
8 Holopainen Agnese 04/02/08 Reggiana 13,50
9 Guidotti Alice 18/03/08 Danza e Movimento 13,30

10 Capella Chiara 14/09/08 Saturno 13,30
11 Di Vincenzo Misia 16/10/08 Atletic S.Ilario 13,30
12 Fregoso Martina 24/02/08 Ego Village 13,00
13 Terzi Alice 21/04/08 Saturno 13,00
14 Ruozi Giulia 15/03/08 Reggiana 12,90
15 Bonello Alice 23/05/08 Ego Village 12,80
16 Carbone Chiara 14/05/08 Danza e Movimento 12,60
17 Ziberi Nora 25/10/08 Saturno 12,40
18 Benassi Veronica 07/12/08 Saturno 12,40
19 Gardini Giulia 18/07/08 Saturno 12,20
20 Koltraka Nexhmije 06/05/08 Reggiana 11,90
21 Massaro Sara 04/06/08 Saturno 11,90
22 Bricoli Martina 26/06/08 Ego Village 11,70
23 Zanichelli Sara 17/07/08 Saturno 11,50
24 Gravante Desire' 17/08/08 Saturno 11,20
25 Bekiri Elisa 23/01/08 Saturno 11,10
26 D' amico Maya 02/10/08 Ego Village 10,70
27 Pietranera Margherita 28/09/08 Ego Village 10,20

CORPO LIBERO 1^ ALLIEVE 2008



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Canovi Martina 09/10/08 Atletic S.Ilario 14,60
2 Di Vincenzo Misia 16/10/08 Atletic S.Ilario 14,30
3 Holopainen Agnese 04/02/08 Reggiana 14,20
4 Lanzoni Nicole 29/01/08 Reggiana 14,00
5 Pirola Giulia 18/07/08 Ego Village 14,00
6 Gandolfi Beatrice 31/08/08 Atletic S.Ilario 14,00
7 Bonello Alice 23/05/08 Ego Village 13,90
8 Bracchi Martina 07/11/08 Ego Village 13,80
9 Delfante Marialaura 24/09/08 Ego Village 13,70

10 Fregoso Martina 24/02/08 Ego Village 13,60
11 Ruozi Giulia 15/03/08 Reggiana 13,60
12 Koltraka Nexhmije 06/05/08 Reggiana 13,60

PARALLELE 1^ ALLIEVE 2008



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Canovi Martina 09/10/08 Atletic S.Ilario 14,70
2 Gandolfi Beatrice 31/08/08 Atletic S.Ilario 14,50
3 Delfante Marialaura 24/09/08 Ego Village 14,40
4 Bracchi Martina 07/11/08 Ego Village 14,40
5 Ruozi Giulia 15/03/08 Reggiana 14,30
6 Guidotti Alice 18/03/08 Danza e Movimento 14,20
7 Terzi Alice 21/04/08 Saturno 14,20
8 Koltraka Nexhmije 06/05/08 Reggiana 14,20
9 Carbone Chiara 14/05/08 Danza e Movimento 14,20

10 Bonello Alice 23/05/08 Ego Village 14,20
11 Bricoli Martina 26/06/08 Ego Village 14,20
12 Pirola Giulia 18/07/08 Ego Village 14,20
13 Zanichelli Sara 17/07/08 Saturno 14,10
14 Lanzoni Nicole 29/01/08 Reggiana 14,00
15 Massaro Sara 04/06/08 Saturno 14,00
16 D' amico Maya 02/10/08 Ego Village 14,00
17 Ziberi Nora 25/10/08 Saturno 14,00
18 Benassi Veronica 07/12/08 Saturno 14,00
19 Casu Elisa Andrea 23/12/08 Saturno 14,00
20 Bekiri Elisa 23/01/08 Saturno 13,90
21 Holopainen Agnese 04/02/08 Reggiana 13,90
22 Gardini Giulia 18/07/08 Saturno 13,90
23 Fregoso Martina 24/02/08 Ego Village 13,80
24 Capella Chiara 14/09/08 Saturno 13,80
25 Di Vincenzo Misia 16/10/08 Atletic S.Ilario 13,80
26 Pietranera Margherita 28/09/08 Ego Village 13,70
27 Gravante Desire' 17/08/08 Saturno 13,40

TRAMPOLINO 1^ ALLIEVE 2008



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Canovi Martina 09/10/08 Atletic S.Ilario 14,40
2 Bracchi Martina 07/11/08 Ego Village 14,30
3 Carbone Chiara 14/05/08 Danza e Movimento 14,20
4 Pirola Giulia 18/07/08 Ego Village 14,10
5 Di Vincenzo Misia 16/10/08 Atletic S.Ilario 14,10
6 Holopainen Agnese 04/02/08 Reggiana 14,00
7 Gandolfi Beatrice 31/08/08 Atletic S.Ilario 14,00
8 Ruozi Giulia 15/03/08 Reggiana 13,90
9 Benassi Veronica 07/12/08 Saturno 13,90

10 Lanzoni Nicole 29/01/08 Reggiana 13,80
11 Guidotti Alice 18/03/08 Danza e Movimento 13,80
12 Delfante Marialaura 24/09/08 Ego Village 13,80
13 Fregoso Martina 24/02/08 Ego Village 13,70
14 Zanichelli Sara 17/07/08 Saturno 13,70
15 Bonello Alice 23/05/08 Ego Village 13,50
16 Gardini Giulia 18/07/08 Saturno 13,50
17 Koltraka Nexhmije 06/05/08 Reggiana 13,40
18 Bricoli Martina 26/06/08 Ego Village 13,30
19 Capella Chiara 14/09/08 Saturno 13,30
20 Terzi Alice 21/04/08 Saturno 13,20
21 Massaro Sara 04/06/08 Saturno 13,10
22 D' amico Maya 02/10/08 Ego Village 13,10
23 Pietranera Margherita 28/09/08 Ego Village 12,80
24 Casu Elisa Andrea 23/12/08 Saturno 12,70
25 Bekiri Elisa 23/01/08 Saturno 12,60
26 Gentili Emma 16/03/08 Reggiana 0,00
27 Sussan Giulia 29/04/08 Ego Village 0,00
28 Gravante Desire' 17/08/08 Saturno 0,00
29 Ziberi Nora 25/10/08 Saturno 0,00
30 Celino Giulia 31/10/08 Ego Village 0,00

TRAVE 1^ ALLIEVE 2008



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Bonello Alice 23/05/08 Ego Village 14,20
2 Gandolfi Beatrice 31/08/08 Atletic S.Ilario 14,20
3 Canovi Martina 09/10/08 Atletic S.Ilario 14,10
4 Ruozi Giulia 15/03/08 Reggiana 14,00
5 Holopainen Agnese 04/02/08 Reggiana 13,80
6 Bracchi Martina 07/11/08 Ego Village 13,80
7 Pirola Giulia 18/07/08 Ego Village 13,70
8 Zanichelli Sara 17/07/08 Saturno 13,60
9 Delfante Marialaura 24/09/08 Ego Village 13,60

10 Fregoso Martina 24/02/08 Ego Village 13,50
11 Di Vincenzo Misia 16/10/08 Atletic S.Ilario 13,50
12 Bricoli Martina 26/06/08 Ego Village 13,30
13 Lanzoni Nicole 29/01/08 Reggiana 13,20
14 Koltraka Nexhmije 06/05/08 Reggiana 13,20

VOLTEGGIO 1^ ALLIEVE 2008


